
                 制定日：2014年 8月 1日 

                                               改定日：2019年 4月 1日 

 （お問い合せ先） 

ホテル椿山荘東京 宿泊予約担当 

〒112-8680 東京都文京区関口2-10-8 

直通 03-3943-0996 FAX  03-3943-2300 

E-mail room-reservation@hotel-chinzanso.com 

ホテル椿山荘東京 ペットポリシー 
 

この度はホテル椿山荘東京をご用命賜りまして、誠にありがとうございます。 

ペットとのご滞在の際には、以下のポリシーにご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。な

お、ホテルの指定するお部屋タイプでのご滞在となりますことをご了承くださいませ。 

 

1. 当ホテルでは、次の条件を満たすペット同伴の宿泊を承っております。 

・犬もしくは猫で1部屋につき1匹に限ります 

・体重は7kg以下であること 

・充分に訓練されていること 

・法律に基づいた予防接種等を受けていること 

 

2. 客室内ご滞在中は、必ずペットサークルをご使用ください。客室以外のホテル施設内  

および庭園内では、必ず全身が入るケースに入れ、頭や顔をださないようにしてください。 

 

3. レストラン、ショップ内へはペットはお入りいただけません。 

 

4. 客室内にペットのみを残して外出しないでください。 

ペットシッターが必要な際は、手配ご希望時間の6時間前までにコンシェルジュにお申し付け 

ください。 

 

5. 客室以外のホテル敷地内では、食べ物や飲み物を与えないでください。 

 

6. 散歩等、外に出かけた際は、きれいに足を拭いてから客室にお戻りください。 

 

7. 鳴き声が他のお客様のご迷惑にならないようにしつけ願います。他のお客様から苦情が発生 

した場合は、客室を移動していただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

8. ご滞在中の部屋の清掃、冷蔵庫の補充等はお客様がいらっしゃる時にのみ承ります。ご都合の

よろしいお時間に客室係までご連絡ください。 

 

9. ペット受け入れに際し、１泊に付き１室5,890円(サービス料10％別・消費税別)を申し受けます。 

 

10. 敷地内ドッグランのご利用につきましては、コンシェルジュにお問い合わせください。 

 

当ホテルに何らかの損傷が発生した場合は、その損害の実費をご請求させていただきます。 

また、ペットが第三者に害を与えた場合、およびペットが第三者に害を与えられた場合、当ホテルでは

一切責任を負いかねますので、予めご了承くださいませ。 

 

以下にご署名をいただくことにより、これらのポリシーを理解し、ご滞在中は遵守いただくことを 

ご了承いただきます。 

 

 

 ご署名                      日付   

 
 


